【お問い合わせ先】

北海道銀行 ダイレクトバンキングセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ    0120-506-201（無料）
         ※ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙをご利用いただけない場合 011-818-1125（有料）

（受付時間／平日 9：00～17：00）

2023 年 10 月

各 位

株式会社  北海道銀行

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）では、『辰年龍図記念コイン』の予約販売を 10 月 10 日（火）か

ら開始しますのでお知らせいたします。

記

1. はじめに

毎年この時期になりますと1年間を振り返り、新たな年に思いを馳せる機会も多くなってま

いります。来年は『辰年』。力強さや権力の象徴として、世界中に数々の伝説を残す「龍」。

古来の中国では尊い神の存在だと考えられ、ここ日本でも縁起の良い動物とされてきました。

2024年を想像しながら、お気に入りの1枚を探してみてはいかがでしょうか。

英国・カナダ・フランス・ブータンの4ヵ国から発行されるコインの数々は、各国政府が品

位と重量を保証する限定発行の記念コインで、各造幣局による精緻なデザインと、洗練された

鋳造技術の粋を集めた、最高級のコレクションとなっております。

新年を迎える縁起物として、ご自身のお祝いやご家族のライフイベントの記念品に、大切な

方への贈り物として、いかがでしょうか。

ぜひこの機会にお求めください。

2. 予約販売 （商品の詳細は、添付の「泰星コイン株式会社による報道用資料」をご覧ください）

● 販 売 期 間   :  10 月 10 日（火）～ 27 日（金）

● 商品納品時期：12 月        5 日（火）以降（予定）

※ お申し込み時にはご印鑑が必要です。

※ 購入代金のお支払いは、記念コインのお引き渡し時といたします。

※ 数量限定販売のため、在庫がなくなり次第、販売を終了とさせていただきます。

※ 当行において記念コインの買取は行っておりません。

当行では、みなさまのご来店を心よりお待ち申し上げております。

以 上

『辰年龍図記念コイン』

予約販売のお取り扱いについて